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Perle Workshop på hverdage  
 

 
KOM OG LAV GLASPERLER SOM WORKSHOPPER TIRSDAG ELLER TORSDAG 10-17. 
Ring til os eller send en email i så god tid som muligt før, du gerne vil komme. Vi skal bl.a. være sikre på, 
at der er nok oxygen og propan hjemme. Oxygenen udbringes desværre kun 2 gange om ugen og skal 
bestilles flere dage før. 

Vi besvarer din email så hurtigt som muligt, og enten fremsender dig en faktura, som du normalt skal 
betale forud. Eller hvis der er få dage til din Workshop-tid, så kan du betale med Dankort hos os.  

 

PRAKTISK INFO OM PERLE WORKSHOPPEN PÅ TIRSDAGE ELLER TORSDAGE OM DAGEN. 
  

Tidsrum 10:00-17:00 inklusiv oprydning / rengøring i værkstedet, før du går hjem. Vi lukker kl 17. 

 Afspændte perler kan hentes torsdag hhv mandag efter workshoppen  i åbningstiden. 

Pris Kun 600,- kr for hele dagen. Stadig samme pris gennem flere år trods prisstigninger overalt. 
Nu også muligt at komme kun 3,5 time efter aftale til kun 350,- kroner.  

 

Prisen er incl kaffe, the, dit forbrug af propan og oxygen, seperator, samt brug af vore professionelle 
arbejdsstationer inklusiv brænder, og afspænding af alle dine perler i den lille perleovn. Hver 
workshopper arbejder ved "sin egen" moderne arbejdsstation med professionel propan/oxygen-
brænder, og du har en højde-justerbar bar-stol med fodstøtte. 

Ikke inkluderet frokost, samt dit forbrug af glas og andre materialer, samt redskaber, mandreller, briller etc. som du 
køber hos Bifrost i åbningstiden. 

 

MEDBRING SELV Din egen frokost.  
Tynd kobbertråd eller ståltråd, som du trækker dine perler på før afspændingen i ovnen. Tråden 
kan bruges mange gange. Har du ikke noget tråd, kan du købe det hos os. Alle perler skal være 
trukket på tråd før afspændingen, sådan at det er super nemt og hurtigt for personalet at tømme 
ovnen. På den måde er der samling på hver perlemagers perler, og ingen af dem falder på gulvet 
og forsvinder. Nemt og bekvemt. 

 

Antal deltagere  maximum 8 workshoppere i åbningstiden på tirsdage hhv torsdage. 

Krav for deltagelse Du skal have taget minimum vort Perle 1 Kursus for Begyndere eller tilsvarende kursus, så vi ved du 
har gennemgået instruktion om sikkerhed ved brænderen og brug af brænderen. 

________________________________________________________________________________________ 
 

Når du har taget vort Perle 1 Kursus for Begyndere som minimum eller tilsvarende kursus 
andet sted, kan du melde dig som Workshopper og arbejde selvstændigt ved vore 
arbejdsstationer. 

Som Workshopper bruger du dine egne materialer, redskaber og briller. Det køber du hos 
Bifrost i åbningstiden, eller du bestiller det lagt klar til dig, når du kommer.  

Som Workshopper hos Bifrost kan du vedligeholde dine færdigheder og lave mange skønne 
glasperler, uden at ha' dit eget Perle-værksted.  

Du har også vort store varelager helt tæt på og kan købe de materialer, som du har brug 
for lige her og nu. 


